**AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Sūscipe, sancta Trinitas, hanc oblatiōnem, quam tibi offerimus ob memoriām passiōnis, resurrectionis, et ascensionis Jesu Christi Dōmini nostri: et in honōrem beatæ Mariæ semper Vīrginis, et beāti Joānis Baptistæ, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istōrum, et ōmnium Sanctorum: ut illis proficiat ad honōrem, nobis autem ad salūtem: et illi pro nobis intercedere dignētur in cælis, quorum memoriām āgimus in terris. Per eūndem Christum Dōminum nostrum. Amen.

**P:** Orāte fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptābile fiat apud Deum Patrem omnipotētem.

**S:** Suscipiā Dōminus sacrificium de mānibus tuis ad laudem, et glōriam nōminis sui, ad utilitatē quoque nostram, totiusque Ecclēsiæ suæ sanctæ.

**P:** Amen.**SECRET (silently)**

Tua nos, Dōmine, sacramēta custōdiant: et contra diabōlicos semper tueāntur incūrsus. Per Dōminum nostrum Jesum Christum, Fīlium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spīritus Sancti, Deus,

**(aloud, to conclude the Secret Prayer)**  
**P:** ...per ōmnia sæcula sæculōrum.

**(Stand at High Mass)****S:** Amen.**P:** Dōminus vobiscum.**S:** Et cum spīritu tuo.**P:** Sicut corda.**S:** Habémus ad Dōminum.

**P:** Grātias agāmus Dōmino Deo nostro.

**S:** Dignum et justum est.**(This Preface is said on Sunday.)****PREFACE OF THE HOLY TRINITY**

Vere dignum et justum est, æquum et salutāre, nos tibi semper et ubique grātias āgere: Dōmine sancte, Pater omnipotens, ætérne Deus: Qui cum unigenito Filio tuo, unus es Dōminus: non in unius singularitate persōnæ, sed in unius Trinitate substāntiæ. Quod enim de tua glōria, revelānte te, credimus, hoc de Filio tuo, hoc de Spīritu Sancto, sine differētia discretiōnis sentīmus. Ut in confessiōne veræ sempiternæque Deitātis, et in persōnis proprietas, et in essēntia unitas, et in majestāte adorētur æqualitas. Quam laudant Āngeli atque Archāngeli, Chérubim quoque ac Séraphim: qui non cessānt clamāre quotīdie, una voce dicētes:

**(Kneel)**

**P:** Sanctus ☩, Sanctus ☩, Sanctus ☩, Dōminus Deus Sābaoth. Pleni sunt cæli et terra glōria tua. Hosāna in excelsis. †Benedictus qui venit in nōmine Dōmini. Hosāna in excelsis.

**THE ROMAN CANON****(silently)**

**P:** Te igitur, clementissime Pater, per Jesum Christum Filium tuum, Dōminum nostrum, sūpplices rogāmus, ac pētimus uti accēpta hābeas, et benedīcas, hæc dona, hæc mūnera, hæc sacrificia illibata, in primis, quæ tibi offerimus pro Ecclēsia tua sancta catholicā: quam pacificāre, custodire, adunāre, et régere digneris toto orbe terrarum: Antīcūte fāmulo tuo Papa nostro **N.**, et Antīcūte nōstro **N.**, et ōnibus orthodoxis, atque catholicæ et apostolicæ fidei cultōribus.